

28 de Enero de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000096

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
 Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
150	UNIDAD	TOALLA PAPEL 2 ROLL.250 MT. TECNOROLL BASICA H/S.	5,750.00	862,500.00
8	UNIDAD	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT. H/S ELITE ECONOMICO	11,461.00	91,688.00
8	UNIDAD	SABANILLA TORK 2 ROLLOS X 48 MTS UNIVERSAL	5,335.00	42,680.00
90	UNIDAD	CLORO 4 LT. CLORINDA TRADICIONAL	2,276.00	204,840.00
9	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. ELITE C/GLICERINA DP.91523/98370	13,406.00	120,654.00
10	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 1.5 LT. QUIX RECARGA	2,829.00	28,290.00
15	UNIDAD	DESODOR/AMB. AROM 360CC / 225 GR LLUVIAS DE FLORES	884.00	13,260.00
24	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC BEBE A/BACT	2,271.00	54,504.00
100	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 BASULIP 10 UNID 28 MR.MAX30L	599.00	59,900.00
50	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP.BLCA.20 UN VIRUTEX 12M	657.00	32,850.00
70	UNIDAD	BOLSA BASURA BIOROLLO 50 X 55 20 UN. VIRUTEX NEGR	533.00	37,310.00
90	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 BASULIP 10 UNID. 35MC.MAX76L	1,044.00	93,960.00
125	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 110 BASULIP X10 UN.40MC.MAX120L	1,653.00	206,625.00
30	UNIDAD	DETERGENTE EN POLVO 1KG OMO	4,789.00	143,670.00
20	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MICROPARTICUL	1,705.00	34,100.00
12	UNIDAD	GUANTES LATEX MANLAC MULTIUSO M AMARILLO AFELPADO	1,365.00	16,380.00
12	UNIDAD	GUANTES LATEX MANLAC MULTIUSO L AMARILLO AFELPADO	1,365.00	16,380.00
9	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC LALMS	850.00	7,650.00
6	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/VIRUTEX C/MANGO FILAM/VERDE	1,268.00	7,608.00
30	UNIDAD	TRAPERO SIMPLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO ALGODON	606.00	18,180.00
20	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50 X 60 EXCELL	2,048.00	40,960.00
30	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 AMARIL VIRUTEX PR	2,680.00	80,400.00
4	UNIDAD	PAÑO ABSORB/CELULOSA X 6 VIRUTEX ULTRA AMARILLO	2,402.00	9,608.00
2	UNIDAD	ESPONJA ABRAS/CLASICA VIRUTEX X 4 UN	570.00	1,140.00
10	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-PRO	7,919.00	79,190.00
15	UNIDAD	MOPA SECA 60 CM AVION REPUESTO VIRUTEX-PRO	3,587.00	53,805.00
4	UNIDAD	BOLSA REPUESTO PARA CARRO PORTAUTILES ASEO (18899)	10,463.00	41,852.00
12	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.7 S GAMUZ/AMARILLO SEGÚN COTIZACIÓN N°28045615 PROV. PRISA	1,337.00	16,044.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
Oc 2021 00000096				

Glosa MEMOS N°004/21 DEPTO. DE ADMINISTRACIÓN, MEMO N° 127/20 SAR ALEMANIA

Sub-Total	2.416.028
Descuento	
Monto Neto	2.416.028
Iva 19%	459.045
Total	2.875.073

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 28/01/2021
Forma de Despacho SAR ALEMANIA FREIN BONN N° 2652 POBL. NUEVA ALEMANIA CALAMA CONT. MARISEL GARCÍA
Documento de Origen MEMOS N° 004/21 DEPTO. ADMIN. N°127/20 SAR ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Área de Gestión SERVICIO ALTA RESOLUTIVIDAD SAR RES.20



INGRID ZEGARRA MONTALVÁN
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES SALUD



JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN



JEFA(II) DEPARTAMENTO
FINANZAS



DIRECTORA DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



DIRECTORA EJECUTIVA (I)